熊空連３６号

令和３年６月１９日

会員 様

熊本県空手道連盟

会長 森野修二

令和３年度第１回常任理事会の決議について（報告）

コロナ過の中、皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。「火の国旗大会」「個人選

抜大会」は止むを得ず中止致しましたが、「審判・監督・コーチ講習会」「少年少女大会」「中

学校大会」「小学校強化練習会」は予定通り進めてきました。現在、「中学校強化練習会」「昇

級昇段審判審査会」の準備を進めているところです。「令和３年度第１回常任理事会」を中止

せざるを得なかったため、議事について書面で賛否を問いましたところ、下記の通り全議

事、賛成多数で議決を得ました。具体的な推進については、追ってご連絡差し上げますので

ご理解ご協力を宜しくお願い致します。尚、「第１回事務担当者研修会」を延期しましたが、

後日再度計画立案しご案内を差し上げたいと思います。

記

＜常任理事議事と賛否・決議について＞

提出常任理事名 １３名

（会長・副会長３・理事長・副理事長３・常任理事４・事務局長）

議事

１ 年間行事の一部修正（案）               賛成（１３）反対（０）決議

   ２ 令和 4・５年度県連主催大会と業務分担（案）      賛成（１２）反対（０）決議

   ３ コロナ禍の県連主催大会参加費の徴収について

（案）大会が中止になった場合返金対象となる「参加費」のみを当日受付にて現金徴収する。

賛成（１１）反対（１）決議

    ４ コロナ禍の常任理事会中止の場合の提案と決議

（案）提案を紙面で行い、賛否を紙面で問う。       賛成（１２）反対（１）決議

５ 公認審判定年表彰の廃止（案）             賛成（１０）反対（３）決議

・反対の理由や懸念事項の記述もありました。運営に生かしていきたいと思います。

・この件についての問い合わせ先は、県連事務局長（宮﨑）

090  2519  3127 または Emai;karate.k@abelia.ocn.ne.jp までお願いします。